Załącznik Nr 1

Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków
budżetowych zadań własnych gminy i powiatu na 2003 rok

/w złotych/
	Zwiększenie dochodów 
	Zwiększenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	853 
	 
	 
	156 877 
	853 
	 
	 
	156 877 

	 
	85315 
	 
	136 877 
	 
	85315 
	 
	136 877 

	 
	 
	203 
	136 877 
	 
	 
	3110 
	136 877 

	 
	85304 
	 
	20000 
	 
	85304 
	 
	20000 

	 
	 
	213 
	20000 
	 
	 
	3110 
	20000 

	900 
	 
	 
	1 400 000 
	900 
	 
	 
	1 400 000 

	 
	90001 
	633 
	1 400 000 
	 
	90001 
	6050 
	1 400 000 

	Razem l 556 877 
	Razem l 556 877 


Objaśnienia dokonanych zmian
Dokonać zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę l 556 877 złotych.
Na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 25.08.2003 roku NrGN7/4135 -
6 / 256 / 03 / SA / 4172 oraz decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB. II. 3011 - 273 / 03
z dnia 11. 09. 2003 roku zwiększam dochody :
- w dziale 853 - Opieka społeczna rozdział 85315 - dodatki mieszkaniowe § 203 -
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o kwotę 136 877 złotych na rzecz zwiększenia planowanych
wydatków budżetowych w dziale 853 - Opieka społeczna rozdział 85315 ~ dodatki
mieszkaniowe § 3110 - świadczenia społeczne z przeznaczeniem tych środków na
dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych.
Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB. H. 3011-270/03 z dnia 15.09.2003
roku zwiększam dochody:
- w dziale 853 - Opieka społeczna rozdział 85304 - Rodziny zastępcze § 213-
-2-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu o kwotę 20 000 złotych na rzecz zwiększenia planowanych wydatków
budżetowych w dziale 853 - Opieka społeczna rozdział 85304 - Rodziny zastępcze
§ 3110-świadczenia społeczne z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłatę
należnych świadczeń rodzinom zastępczym.
Na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 18 września 2003 roku Nr OF3 / 3615 / 2003
oraz decyzji Wojewody Podlaskiego FB.II.3011 - 291 / 03 z dnia 23 września.2003 roku
zwiększam dochody dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 633 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin w kwocie
l 400 000 złotych na rzecz zwiększenia planowanych wydatków budżetowych dział 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i
ochrona wód § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na pokrycie kosztów
realizacji projektu PL0106.05.03 o nazwie „System wodno-kanalizacyjny Łomży i
przyległych gmin"
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mgr inż./Jerzy Brzeziński
Załącznik Nr 2

Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków z zakresu
administracji rządowej gminy na 2003 rok
/wzl/
	Zwiększenie dochodów 
	Zwiększenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	751 
	 
	 
	43208 
	751 
	 
	 
	43208 

	 
	75108 
	201 
	43 208 
	 
	75108 
	3030 
	43208 

	Razem 43 208 
	Razem 43 208 


Objaśnienie dokonanych zmian :
Postanawiam zwiększyć planowane dochody i wydatki w budżecie miasta o kwotę
43 208 złotych .
Na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 19.08.2003 rok Nr FS3-433-11/33/2003
postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 lipca 2003 roku w sprawie
zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej / Dz. U. Nr
134,poz.l244/,art.l29 ust. l ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku - Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej / Dz. U. Nr 46 , póz.
499 z późniejszymi zmianami, zawiadomienia Kierownika Krajowego Biura Wyborczego
o zmianach w planie finansowym Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży :
ZF 0301 -61/03 z dnia 25 sierpnia 2003 roku oraz Dyrektora Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Łomży DŁM - 0301 - 48 / 03 z dnia 22 września 2003 roku postanawiam
zwiększyć dochody z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom § 201
w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa rozdział 75108 -Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 43 208
złotych z przeznaczeniem tych środków na zwiększenie planowanych wydatków
budżetowych w § 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na
sfinansowanie wydatków na wypłatę zryczałtowanych diet członkom komisji obwodowych w
związku z przeprowadzeniem zarządzonych na dzień 12 października 2003 roku wyborów
uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.
Prezydent
Miasra Łomży
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Załącznik Nr 3

Zmniejszenie planowanych dochodów i wydatków
z zakresu administracji rządowej gminy na 2003 rok

	Zmniejszenie dochodów 
	Zmniejszenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	853 
	 
	 
	85200 
	853 
	 
	 
	85200 

	 
	85316 
	 
	85200 
	 
	85316 
	 
	85200 

	 
	 
	201 
	85200 
	 
	 
	3110 
	85200 

	Razem 85 200 
	Razem 85 200 


Objaśnienie dokonanych zmian :
Postanawiam zmniejszyć planowane dochody i wydatki w budżecie miasta o kwotę 85 200
złotych .
Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.IL3011 - 260 / 03 z dnia 10
września 2003 postanawiam dokonać zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
§ 201 w dziale 853 - Opieka społeczna rozdział 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze o kwotę 85 200 złotych i zmniejszenia wydatków budżetowych w dziale 853 -
Opieka społeczna rozdział 85316 - Zasiłki rodzinne , pielęgnacyjne i wychowawcze
§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę 85 200 złotych w związku z mniejszą niż
planowaną liczbą osób pobierających zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne
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Załącznik Nr 4

Przeniesienie planowanych wydatków
budżetowych zadań własnych na 2003 rok

/w zł/
	Zmniejszenie wydatków 
	Zwiększenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	853 
	 
	 
	5605 
	853 
	 
	 
	5605 

	 
	85303 
	 
	4605 
	 
	85303 
	 
	4605 

	 
	 
	4010 
	4000 
	 
	 
	4220 
	1700 

	 
	 
	4110 
	500 
	 
	 
	4270 
	300 

	 
	 
	4430 
	105 
	 
	 
	4300 
	2605 

	 
	85319 
	 
	1000 
	 
	85319 
	 
	1000 

	 
	 
	4300 
	1000 
	 
	 
	4260 
	1000 

	900 
	 
	 
	5379 
	900 
	 
	 
	5379 

	 
	90078 
	4300 
	5379 
	 
	90078 
	4210 
	5379 

	' :iy^iM ;:::^,::,:,:: 
	10984 
	:/ K^BNI, ; 
	10984 


Objaśnienia dokonanych zmian
Dokonać przeniesienia planowanych wydatków budżetowych zadań własnych między
paragrafami w kwocie 10 984 złotych
W dziale 853 - Opieka społeczna dokonać przesunięcia na ogólną kwotę 5 605
złotych w tym:
rozdział 85303-Ośrodki wsparcia dokonać zmniejszenia na kwotę 4 605 złotych w tym :
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 000 złotych , § 4110 - składki
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 złotych , § 4430 - różne opłaty i składki o kwotę
105 złotych - zaoszczędzonych środków w związku z refundacją płac przez PFRON ,
-   2-

a zwiększyć § 4220 - zakup środków żywności o kwotę l 700 złotych , § 4270 - zakup usług
remontowych o kwotę 300 złotych i § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 2 605 złotych
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów czynszu , zakupu artykułów spożywczych do
przyrządzania posiłków dla podopiecznych oraz pokrycie kosztów drobnych remontów .
rozdział 85319- Ośrodki pomocy społecznej zmniejszyć § 4300- zakup usług pozostałych
o kwotę l 000 złotych , a zwiększyć § 4260 - zakup energii tytułem opłaty faktur za energię
elektryczną
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90078 -
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych dokonać przesunięcia kwoty 5 379 złotych z § 4300 -
zakup usług pozostałych na § 4210 - zakup mateńałów i wyposażenia na zakup niezbędnych
do ochrony przeciw powodziowej worków.
Powyższe przesunięcia nie powoduj ą zmian w wielkości planowanego budżetu na 2003 rok
n^gr inż. Jerzy Brzeziński
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Załącznik Nr 5

Przesunięcie planowanych wydatków budżetowych
zadań z zakresu administracji rządowej na 2003 rok
/w zł/
	Zmniejszenie wydatków 
	Zwiększenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	853 
	 
	 
	5100 
	853 
	 
	 
	5100 

	 
	85303 
	 
	1300 
	 
	85303 
	 
	1300 

	 
	 
	4010 
	1300 
	 
	 
	4260 
	400 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4300 
	900 

	 
	85319 
	 
	3800 
	 
	85319 
	 
	3800 

	 
	 
	4110 
	2100 
	 
	 
	4300 
	3800 

	 
	 
	4210 
	1700 
	 
	 
	 
	 

	Razem 
	5100 
	Razem 
	5100 


Objaśnienie dokonanych zmian
Dokonać przesunięć planowanych wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w rozdziale
na kwotę 5 100 złotych
W dziale 853 - Opieka społeczna dokonać przeniesień środków budżetowych na ogólną
kwotę 5 100 złotych w tym : zmniejszyć planowane wydatki budżetowe rozdział 85303 -
Ośrodki wsparcia § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę l 300 złotych ,
a zwiększyć  § 4260 - zakup energii o kwotę 400 zloty ch i § - 4300 zakup usług
pozostałych o kwotę 900 złotych z przeznaczeniem tych środków na pokrycie kosztów
czynszu , energii elektrycznej i gazu oraz rozdział 85319 - Ośrodki pomocy społecznej
dokonać zmniejszenia § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 100 złotych
i § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę l 700 złotych z przeznaczeniem tych
środków na zwiększenie planowanych wydatków § 4300 - zakup usług pozostałych tytułem
-2-

pokrycia porto w związku z przekazaniem zasiłków i rent socjalnych przekazem pocztowym.
w kwocie 3 800 złotych
Powyższe przesunięcia nie powoduj ą zmian w wielkości planowanego budżetu na 2003 ro
